[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»__________ 2013 года № _____
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, реализующих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусства   муниципального образования
«Звениговский муниципальный район»
         В целях обеспечения социальных гарантий труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, реализующих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусства, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести следующие  изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, реализующих дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусства муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 31 октября 2012 года № 639:
          1.2.  Дополнить пункт 2.2 абзацем следующего содержания:

«В ставку заработной платы, оклад (должностной оклад) педагогических работников включается размер ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, установленный по состоянию на 1 сентября 2013 г.»

	 Глава Администрации

	   П.В. Столяров

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2013 года.

исп. Михайлова Л.А.
(83645) 7-17-06